MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

INDICAÇÃO Nº 02/2006

 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições,

 INDICA

  AO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA para reabrir, em caráter
especial, o Deslocamento Interno, já para 1º semestre de 2006 (que se inicia em 17 de
abril de 2006), para os alunos do Pólo Universitário de Rio das Ostras-PURO, sem
restrições quanto a horas cursadas e/ou mudança de moradia, contemplando inclusive
os alunos que deveriam ter iniciado seu 1º período no 2º semestre de 2005, e que
garanta o direito de cada estudante do Pólo em poder optar por retornar ou não ao
PURO, quando este estiver em condições adequadas de funcionamento.

* * * * *

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2006.

HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA

Presidente em exercício